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først vil jeg lige undskylde for at jeg ikke har været så 
synlig i klubben det sidste have års tid, jeg har været 
lidt plaget af smerter i min hofte og der har ikke 
været så meget energi til bage når jeg nåde fyraften, 
men det bliver bedre i løbet af et par måneder nu. 

Men i har en fantastisk bestyrelse der har tage over 
når jeg ikke kunne.  

 

2022 blev året hvor vi igen slap fri for Corona og 
kunne lave de arrangementer igen vi ville, og med 

det deltagerantal som vi ville have. 

 

I 2022 har vi holdt 8 bestyrelsesmøder hvoraf 2 var 
på Teams. 

 



Det første der skete i 2022 var Ferie For Alle der igen 
kunne afholdes som sædvanlig, dog kunne MCH ikke 
nå at få messefesten arrangeret. Det blev til en god 
weekend alligevel med 164 prøvedyk i bassinet, der 
blev også uddelt en del information om dykning, hvor 
efter der kom 12 til en informations aften om 
uddannelsen. Så det et arrangement der giver noget 
tilbage til klubben og Dykkersporten. 

 

d.28-3-2022 blev der i byrådssalen på Herning rådhus 
uddelt ærespriser for sportens bedste udøver og 
ildsjæle i Herning Kommune. 

Henrik Stenhøj og Jesper Lauridsen fra klubben 
modtog prisen for deres deltagelse i VM i fridykning 
indendørs i Serbien, i 2021 hvor det blev til danske 
rekorder, efterfølgende var der en sammenkomst på 
rådhuset, med spisning, musik og taler. 

 

d. 28-04-2022 var der repræsentantmøde i Herning 
idrætsråd, Henrik Ibsen og undertegnede deltog i 



mødet der blev afhold i Aulum Kultur og 
Fritidscenter. 

Mødet startede med spisning og derefter en 
rundvisning i centeret. Derefter 
repræsentantskabsmøde hvor der var en del Focus på 
de stigende energipriser fra se forskellige selvejende 
institutioner. Og til sidst valg til Idrætsrådet. Under 
eventuelt kom der en indlæg fra svømmeklubben om 
økonomi i klubberne, samt omkring udvikling af 
idrætten. 

 

I skolernes sommerferie havde vores juniorudvalg 
arrangeret aktiv ferie men det kommer Allan ind på 
senere. 

 

d. 26. september havde vi lavet et bestyrelsesmøde 
på Teams hvor vi havde udviklings konsulent Nicolaj 
Kehling fra Dansk Sportsdykker Forbund med, det er 
der kommet en plan for udvikling af klubben ud af. 

Det vil Niclas lige fortælle lidt om da dette er en stor 
del af beretningen. 



 

 

Morten Vil du give en orientering om klublokalerne. 

 

Klaus vil du lige fortælle lidt om uddannelsen. 

 

Selv om at det er inde i det ny år, vil jeg lige medtage 
at klubben d. 28 januar har afholdt DSF S1 junior 
instruktørkursus med i alt 12 deltagere, fra 6 
forskellige klubber, så Perlen har fået 2 nye 1* junior 
instruktører, stort tillykke med det, til Allan Hestbæk 
og Henrik Ibsen 

 

Når vi nu er i gang med indeværende år, så vil jeg lige 
fortælle lidt om renovering af den gamle del af 
svømmehallen og omklædningerne,  

25 m hallen skal igennem en større renovering og 
omklædningsrummene skal renoveres, dette betyder 
at vi få opstillet midlertidige omklædnings pavilloner 
på parkeringspladsen foran klublokalerne og 



indgangen bliver flyttet til indgang Nord, der skal nok 
blive plads til at vi kan komme ind til fylderummet 
med udstyr. Der bliver nok ikke plads til mere end af 
og pålæsning. 

Det betyder også at vi skal ud og finde andre 
træningsfaciliteter det bliver nok med stor 
sandsynlighed i Snejbjerg eller Vildbjerg, men vi vil 
undersøge alle muligheder, vi kan ikke garantere at 
tiderne bliver de samme i ombygningsperioden. 

 

Og så vil jeg opfordre til at flere melder sig til at give 
en hjælp til Ferie For Alle, der er brug for alle dem vi 
kan skaffe det er specielt fredag der mangler hjælp. 

Det er en fantastisk mulighed for nye medlemmer til 
at lære nogle flere at kende i klubben. 

Vi har i år fået DSF med på standen så dykkerklubber i 
hele landet bliver repræsenteret, det er vi rigtig glad 
for. 

 



Til sidst vil jeg gerne takke alle ildsjæle, og dem er der 
jo en del af i klubben, udvalg og bestyrelsen for det 
store arbejder der lagt i klubben i 2022. 

 

Med venlig hilsen 

Kim Knudsen 

Formand 

 

  


